

TTMD 2017 Çalıştayı yapıldı



Türk Tesisat Mühendisleri Derneği'nin geleneksel çalıştayı, "Geçmişten Geleceğe ikinci 25. Yılında TTMD" temasıyla 27-29 Ekim 2017 tarihleri arasında Divan Otel Gaziantep'te gerçekleştirildi. TTMD yönetim kurulu üyeleri, akademisyenler, TTMD üyesi olan sektör dernek başkanları, alanında uzman mühendisler ve çok sayıda TTMD üyesinin katıldığı çalıştayın açılış konuşmasını TTMD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sarven Çilingiroğlu yaptı. TTMD'nin 25.yılımı kutlandığı bu dönemde, TTMD Kurumsal ve Kurum İçi İletişim Geliştirme Projesi adı altında bir strateji raporu hazırladıklarını belirten Sarven Çilingiroğlu şöyle devam etti: "Hedefimiz; TTMD'nin geçmiş 25 yılı ışığında gelecek dönem yönetimlerine yol haritası belirlemek. Bu projeye amacımız TTMD'nin üyeleri arasındaki iletişimi geliştirmek ve üyelerin TTMD'deki performanslarını artırıp, sektöre yön verirken daha etkin rol oynamasını sağlamak. Düzenlediğimiz bu çalıştay, projemizin ilk adımıdır. Geçmişte yapılan tüm çalışmalar bizim için çok değerli hazinelerdir. Tüm bu çalışmaların işler haline gelmesi süreklilik kazanması, kurumsal yapı gereği profesyonel idari bir ekip ile sağlanabilir. Performansa dönüşmeyen gönüllülük esaslı yapı içerisinde söylemlerin tekrardan öteye gidemiyoruz. Bu nedenle gönüllülük ve adeta yarı sorumluluk esaslı örgütlerimizde eksik kalan yanımızı profesyonel destek alarak kurumsallaşma yönünde bir adım atmak istedik."

Vural Eroğlu, önümüzdeki 25 yıllık dönem için görüşlerini aktardı



Açılışta konuşan İSKAV Yönetim Kurulu Başkanı Vural Eroğlu, iklimlendirme sektörünün tarihçesi hakkında kısa bir sunum yaptıktan sonra TTMD'nin kuruluşundan itibaren tesisat sektörü için önemine değindi. Eroğlu, İSKAV ve TTMD ilişkilerinin başarılı şekilde yürüdüğü belirterek önümüzdeki 25 yıllık dönem için görüşlerini aktardı.

Taner Yönet, İSKİD üyeleri ve komisyonlarının görüşlerini aktardı



Daha sonra konuşan İSKİD Yönetim Kurulu Başkanı **Taner Yönet** ise İSKİD üyeleri ve komisyonlarının görüşlerini aktardı. Yönet, TTMD'nin bu sektörde önemli bir lokomotif olduğunu belirterek, TTMD'de olacak gelişmelerin tüm sektörün gelişmesine katkı sağlayacağını söyledi.

